
O.P. CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TEMPO DIV POS PUNTI

1 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER REQUEST 16,256 16,132 16,617 32,388 1 1 25

8 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 17,370 17,213 16,555 33,768 2 1 25

12 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 17,265 16,956 17,092 34,048 2 2 20

2 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 17,002 17,425 17,315 34,317 2 3 17

7 GIRARDI FEDERICA MISS WONDERFUL REDSKIN 17,565 17,293 17,265 34,558 2 4 15

10 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 100,000 17,106 17,514 34,620 2 5 13

9 ROMEO ANTONINO STREAKIN LUCILLE 17,738 17,968 17,202 34,940 2 6 11

11 TANZI FEDERICO TRISTAN 17,210 17,826 17,959 35,036 2 7 -

6 GENTILE SOPHIA MAFIA FAME 19,508 17,816 17,384 35,200 2 8 9

3 ADAMO GIOVANNI GLORIUS SMART DASH 17,432 17,796 18,751 35,228 2 9 7

14 DI STASI MICHELE SG NATIVE BULLY 17,534 17,705 17,82 35,239 2 10 5

4 ADAMO GIOVANNI LENAS DAN 17,832 18,150 18,051 35,883 2 11 3

5 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE 33,607 17,872 100 51,479 2 12 1

13 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 100,000 18,080 100 118,080 2 13 1

BINOMIO NON ISCRITTO AL CAMPIONATO

CAMPIONATO DERBY 2016 - TAPPA STAFFOLI HORSES - 13/ 15 AGOSTO

 TAPPA DERBY NAZIONALE 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER REQUEST 16,256 1 1

2 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 17,002 2 1

3 TANZI FEDERICO TRISTAN 17,210 2 2

4 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 17,265 2 3

5 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 17,370 2 4

6 ADAMO GIOVANNI GLORIUS SMART DASH 17,432 2 5

7 GIRARDI FEDERICA MISS WONDERFUL REDSKIN 17,565 2 6

8 ROMEO ANTONINO STREAKIN LUCILLE 17,738 2 7

9 ADAMO GIOVANNI LENAS DAN 17,832 2 8

10 GENTILE SOPHIA MAFIA FAME 19,508 2 9

11 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE 33,607 2 10

12 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 100,000 2 11

13 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 100,000 2 11

DERBY NAZIONALE

1° GO    13 AGOSTO 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER REQUEST 16,132 1 1

2 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 16,956 2 1

3 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 17,106 2 2

4 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 17,213 2 3

5 GIRARDI FEDERICA MISS WONDERFUL REDSKIN 17,293 2 4

6 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 17,425 2 5

7 DI STASI MICHELE SG NATIVE BULLY 17,705 2 6

8 ADAMO GIOVANNI GLORIUS SMART DASH 17,796 2 7

9 GENTILE SOPHIA MAFIA FAME 17,816 2 8

10 TANZI FEDERICO TRISTAN 17,826 2 9

11 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE 17,872 2 10

12 ROMEO ANTONINO STREAKIN LUCILLE 17,968 2 11

13 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 18,080 2 12

14 ADAMO GIOVANNI LENAS DAN 18,150 2 13

DERBY NAZIONALE

2° GO    14 AGOSTO 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 16,555 1 1

2 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER REQUEST 16,617 1 2

3 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 17,092 2 1

4 ROMEO ANTONINO STREAKIN LUCILLE 17,202 2 2

5 GIRARDI FEDERICA MISS WONDERFUL REDSKIN 17,265 2 3

6 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 17,315 2 4

7 GENTILE SOPHIA MAFIA FAME 17,384 2 5

8 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 17,514 2 6

9 DI STASI MICHELE SG NATIVE BULLY 17,82 2 7

10 TANZI FEDERICO TRISTAN 17,959 2 8

11 ADAMO GIOVANNI LENAS DAN 18,051 2 9

12 ADAMO GIOVANNI GLORIUS SMART DASH 18,751 2 10

13 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE 100 2 11

14 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 100 2 11

DERBY NAZIONALE

3° GO    15 AGOSTO 2016


